КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2015
	с.Идринское
	№ 199-п

	[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды земельных участков и иных договоров, предусматривающих переход права владения, пользования в отношении муниципального имущества

          Согласно Земельному кодексу РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральному закону от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральному закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения равных возможностей получения физическими и юридическими лицами прав владения или пользования в отношении муниципального имущества, развития добросовестной конкуренции, руководствуясь статьями 15, 18, 52, 53  Устава Идринского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Создать комиссию по проведению торгов на право заключения договоров аренды земельных участков и иных договоров, предусматривающих переход права владения, пользования в отношении муниципального имущества согласно приложению.
         2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
Идринского сельсовета                                                                   В.В.Славский

 Приложение
к постановлению администрации
Идринского сельсовета
от 06.07.2015 № 199-п

Комиссия
 по проведению торгов на право заключения договоров аренды земельных участков и иных договоров, предусматривающих переход права владения, пользования в отношении муниципального имущества

Славский                               - глава администрации Идринского сельсовета,
Валерий Владимирович         председатель комиссии

Грасмик                                 - ведущий специалист администрации сельсовета,
Виктор Андреевич                  заместитель председателя комиссии

Осколкова                         - специалист 1 категории администрации сельсовета,
Наталья Владимировна       секретарь комиссии

Члены комиссии

Храпов                      - главный специалист отдела по вопросам строительства,
Евгений Николаевич    архитектуры, коммунального хозяйства, энергетики и
                                        связи администрации района (по согласованию)

Верстина                           - ведущий специалист отдела имущественных и
Марина Александровна     земельных отношений администрации района
                                              ( по согласованию)